一般財団法人　防災研究協会

若 手 研 究 者 研 究 助 成 金 申 請 書

令和　　年　　月　　日

　　一般財団法人　防災研究協会

　　　　理事長　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　　　　　　　生（　　才）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　名

　下記のとおり研究助成を申請いたします。（※簡潔（２頁程度）に記載すること）

１．研究課題（研究内容が具体的に示されるようなものを簡潔に記入してください。）

２．研究目的・方法（本研究の目的、意義、価値、本研究を実施するに至った理由。）

３．研究助成申請額

　　　　総額　　　　　　　　　　　　　　円

　　使途内訳

	物品費
	旅費交通費
	その他

	事項
	金額
	事項
	金額
	事項
	金額

４．本助成金によって期待される具体的な成果

５．その他参考となる事項

　　　（研究上の経過または実績等を含むが、研究業績があれば別紙に記入し、添付して下さい。）

（注：推せん者の職・氏名を明記した推せん書を添付すること。）